

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *le* ימות המשיח

253

ערש"ק פרשת פנחס, י"ח תמוז ה'תשנ"ט (2.7.99), תהא שנת נפלאות טובה



ואכן חי וקיים!

התיקון - כאשר אותה תקשורת, היא זו שחוזרת ומדווחת בכל הזדמנות על אותם המאמינים כי הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח חי וקיים!

הכיסוי הרחב שהקדישה במהלך השבוע שעבר, התקשורת הכתובה והאלקטרונית לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, מעורר השתאות והתפעלות כאחד.

סקירה מהירה של הכתבות בעיתונות ובטלוויזיה בארץ וברחבי תבל, מגלה כי אין לך כמעט אמצעי תקשורת שלא הכין את עצמו לכתוב על הנושא בעוד מועד.

כמות הכתבות וההתייחסויות מדהימה, כאשר הצד השווה ברובן הוא, ההתייחסות לתופעה - חמש שנים לאחר ג' תמוז והאמונה ברבי שליט"א מלך המשיח חי וקיים, הולכת וגדלה.

אמונה טהורה כי הרבי שליט"א מליובאוויטש לא נפטר ולא הסתלק, אלא חי וקיים כפשוטו ממש בגוף גשמי, בביתו, בית רבינו שבבבל, בית משיח, 770 EASTERN PARKWAY BROOLYN .N.Y

המעורבות האישית

יש לה לתקשורת עניין מיוחד בנושא. בסופו של דבר, בג' תמוז ה'תשנ"ד ביום בו ירד לעולם הנסיון הגדול, בעקבותיו זוכה העולם לגאולתו, הייתה לה מעורבות אישית, כאשר בכך היא נעשית צד בעניין.

התקשורת, כנציגת השפיות וה"ריאלתי" הייתה זו שדיווחה בלהט כה רב, כמי שרוצה לשכנע בחוסר תאימות בין דברי הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח כי "דורנו זה זוכה לחיים נצחיים וללא הפסק בינתיים" לבין המציאות בשטח... כאילו כדי לעורר "ספק" (=240 = עמלק).

לכל נסיון שני צדדים. האחד מעלים ומסתיר והשני בוקע ומאיר. היא זו שקבעה לעצמה כי מקומה הוא בצד ההעלם וההסתר.

ומאז, מידי שנה היא מנסה לבדוק מחדש, האם נשאר משהו? האם נשאר משהו? מאותם חסידים, רבנים, משפיעים, אנשי חינוך, פעילים, עסקנים מנהלי מוסדות, הממשיכים לטעון במין עקשנות בלתי מובנת, כי הרבי שליט"א מליובאוויטש הינו מלך המשיח וכי הוא חי וקיים!

"גיזר" של אמונה לוהטת שפרץ לפני חמש שנים חזק מכדי שניתן יהיה לעצור ולחסום בעדו, פרץ האמונה הטהורה ממשיך בעוצמה גדלה והולכת. זהו אולי ההסבר התת-מודעי לתופעה החוזרת על עצמה מידי שנה בסמיכות ליום חג הגאולה ג' תמוז, כאשר התקשורת המקומית והעולמית כאחד, מנסה לגעת, לחוש, משפשפת את עיניה ושואלת את עצמה הכיצד זה יתכן? הרי זה כבר חמש שנים אחרי...

לא יכנף עוד מוריד

קשה להם לעכל את זה, אפיזודות הרי חולפות. בדרך הטבע זה היה צריך כבר להישכח, אז מדוע בכל אופן זה חי וקיים? וכאשר אי אפשר להתעלם מעצם התופעה, מנסים למזער את מימדיה. "אלה הם רק בודדים, זהו רק קומץ, גוף שולי", אך אם הם רק קומץ זעיר מדוע הצורך להתייחס?

וכאן בא התיקון. כיצד? כאשר אותה תקשורת, היא זו שחוזרת ומדווחת בכל הזדמנות על אותם המאמינים כי הרבי מליובאוויטש חי וקיים! היא זו שמפרסמת את האמת לאמיתה, שהרבי שליט"א מלך המשיח אמור לבוא ולגאול את עם ישראל בקרב ממש.

כבר לפני אלפי שנה התנבא הנביא ישעיהו, נביא הגאולה ש"לא יכנף עוד מוריד", בזמן הגאולה לא ניתן יהיה להסתיר עוד את מלך המשיח.

חדשות טובות

משיח וגאולה סביב השעון

■ במהלך קונגרס משיח העולמי שהתקיים בניו יורק בסמיכות לג' תמוז, נערך מבצע לימוד ענייני משיח וגאולה סביב לשעון. הלימוד התמקד בעיקר בתורתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו ואורגן ע"י הת' הלומדים במקום.

התוועדות בשמעון בן יעקב

■ הועד להחזקת ושיפוץ קבר שמעון בן יעקב ע"ה, יקיים א"ה התוועדות לרגל חג הגאולה י"ב תמוז ולרגל השיפוצים הנרחבים הנערכים במקום בהשתתפות רבנים ומשפיעים. דברים במהלך סעודת המצוה מפי הרב שניאור זלמן גפני. התוועדות תתקיים בעו"ז ביום שלישי כ"ב תמוז (6.7.99) בין השעות 6:00 אחה"צ ועד 12:00 בלילה. לפרטים אודות הסעות ממוקדים שונים ברחבי הארץ בטל: 053-911-736.

הפקות לבשורת הגאולה

■ עלון שבועי בענייני גאולה ומלך המשיח בשפה הערבית י"ל בניו יורק. העלון מיועד ליהודים יוצאי סוריה ולדוברי ערבית. עלון שיחות ומאמרים ע"פ שיחות קודש מלך המשיח שליט"א. טל' לפרטים ולהזמנות: 718-953-2213.

משניות בעל פה

■ לרגל ג' תמוז הכריזו מוסדות חינוך "אוהלי תורה" בניו יורק על מבצע שינון ולימוד משניות וגמרא ותניא בעל-פה. חוברת מיוחדת בת 30 עמודים שיל"ע עם פרטי הלימוד ושמות המשננים מקיפה בתוכה הצלחה אדירה של התמדה ושקידה של ילדי צבאות ה' שעשו חיל מכתה א' עד כיתה ח'. הגדיל לעשות הילד שמעון ולימובסקי שלמד את כל סדר מועד, נשים, נזיקין, י"ב פרקי תניא הראשונים בבת אחת ומסכת ברכות, 9 דפי גמרא עם תוספות ופרקי התניא י"ג, מ"ז, ובאגרת התשובה א, ב, י"ב.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

קוראים ובונים

ידוע ומפורסם בתפוצות ישראל מכמה וכמה שנים, מנהג ישראל ללמוד בימי בין המצרים את הלכות בית המקדש, וזאת על יסוד דברי המדרש (תנחומא צו, יד):

"כשהקב"ה מראה ליחזקאל את צורת הבית מה הוא אומר, הגד את בית ישראל את הבית ויכלמו מעונותיהם ומדדו את תכנית, אמר יחזקאל לפני הקב"ה, רבנו-של-עולם, עד עכשיו אנו נתונים בגולה בארץ שונאנו ואתה אומר לי לילך ולהודיע לישראל צורת הבית... הניח להם עד שיעלו מן הגולה, ואח"כ אני הולך ואומר להם.

אמר לו הקב"ה ליחזקאל ובשביל שבני נתונים בגולה יהא בנין ביתי בטל... גדול קרייתו בתורה כבנינה, לך אמור להם ויתעסקו לקרות צורת הבית בתורה, ובשכר קרייתו שיתעסקו לקרות בה אני מעלה עליהם כאילו הם עוסקין בבנין הבית".

מתוך השתוקקות לגאולה

וכיון שאנו עומדים על סף הגאולה שבאה תיכף ומיד ממש, מובן, שלימוד הלכות בית הבחירה צריך להיות - לא מצד התגברות רגש האבילות על חורבן בית-המקדש, אלא מצד ההשתוקקות והכיסופין למעלה ושלימות בית-המקדש השלישי, עליו נאמר "גדול יהיה כבוד הבית זה

האחרון מן הראשון", גדלות שלא היתה במשכן, לא בבית המקדש הראשון ולא בשני.

לימוד זה צריך שיהא מתוך ידיעה והכרה בוודאות גמורה שאין זה "הלכתא למשיחא", כי אם, הלכה למעשה בפועל ברגע שלאח"כ, כיון שמקדש העתיד שאנו מצפין בנוי ומשוכלל כבר עתה למעלה, ותיכף יגלה ויבוא משמים (רש"י ותוספות במסכת סוכה מא, א).

עניינו של לימוד זה הנכלל בלימוד עניני גאולה ומשיח - הוא לא רק בתור סגולה למהר ולקרב ביאת המשיח והגאולה, אלא גם ובעיקר כדי להתחיל "לחיות" בעניני משיח וגאולה. עי"ז שהשכל נעשה ממולא וחדוד בהבנה והשגה בעניני משיח וגאולה שבתורה, ומהשכל מתפשט וחודר גם ברגש הלב, ועד להנהגה בפועל במחשבה דיבור ומעשה באופן המתאים לזמן מיוחד זה, שעומדים על סף הגאולה, ומראים באצבע ש"הנה זה (המלך המשיח) בא".

היסח הדעת

חשיבות מיוחדת יש ללימוד זה של עניני משיח וגאולה ובנין בהימ"ק השלישי ככניסה להתחלת ימות המשיח:

אף שאמרו חז"ל שמש"ח בא "בהיסח הדעת", אין זה בסתירה ח"ו למחשבה והתבוננות באופן של "דעת" בעניני משיח וגאולה ונלכל לראש ההכרה שעומדים כבר בהכניסה לימות המשיח, כיון שכבר כלו כל הקיצין, וכבר עשו תשובה, וסיימו כל עניני העבודה בשלימות] - כי, "היסח הדעת" פירושו "למעלה מן הדעת", היינו,

שלאחרי שענין זה חודר בדעתו (ע"י המחשבה וההתבוננות כו'), ה"ז נעשה אצלו באופן שבהיסח ולמעלה מן הדעת.

ובנוגע לפועל - למרות הסערה שבדבר ולאחר ראיית הנפלאות המעידות כי זכינו כבר ל"שנה שמלך המשיח עלה בו", הנה בכל אופן אנו רואים שישנו קושי להחדיר את ההכרה וההרגשה כי אנו עומדים על סף ימות המשיח ממש, עד שיתחילו "לחיות" בעניני משיח וגאולה.

שהקב"ה יראה בעצמו

אחד ההסברים לקושי זה הוא, שאכן מתרחשים מאורעות שהם בגדר של "נפלאות", אלא שעדיין אח"כ צריכים להסביר ולבאר ולעורר על-דבר ראיית הנפלאות, להתבונן ולראות בהם סימני הגאולה.

סיבה נוספת היא, משום שעדיין לא היה ה"אראנו" ע"י הקב"ה בעצמו - שהקב"ה בעצמו יראה לכל אחד ואחד מישראל את נפלאות הגאולה, שאז אין צורך בהסברים וביאורים להחדיר את ההכרה וההרגשה ש"הנה זה בא" - והעצה לזה - ע"י לימוד התורה בעניני משיח וגאולה, כי, בכח התורה (חכמתו של הקב"ה שלמעלה מהעולם) לשנות טבע האדם. שגם כאשר מצד הרגש שלו נמצא עדיין ח"ו מחוץ לענין הגאולה (כיון שלא יצא עדיין מהגלות הפנימי), הרי ע"י לימוד התורה בעניני הגאולה מתעלה למעמד ומצב של גאולה, ומתחיל לחיות בעניני הגאולה, מתוך ידיעה, והכרה והרגשה ש"הנה זה בא".

(משיחות פרשת בלק, י"ז (טוב) תמוז ה'תש"א)

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

כבר עשו תשובה

לעתיד לבוא יהיה בית המקדש גדול כירושלים בעולם-הזה, לפי שבירושלים הבנויה לעתיד יהיה חוברה לה למקדש יחדיו, כל המקומות של בתי כנסיות שהיו בעולם-הזה. (תורתו של משיח)

ברכות מזל טוב:

לר' אליהו ורעייתו ליאורה שיחיו לוי להולדת הבת שירה ת"י וכן לסבא ר' שבתי ורעייתו רחל שיחיו רומנו ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה ***** לנישואי הר' נפתלי שלמה עב"ג איה שיחיו רונברג ויזכו לבנות בניין עדי עד ולהקים דור ישרים יבורך בכרכת הרבי שליט"א מלך המשיח (רש"י)

במרגלים - כשהוציאו דיבה על הארץ שנאמר (במדבר יד, לו) "וישיבו וילינו עליו את כל העדה", ואמרו "לא נוכל לעלות", ולכן נגזירה עליהם גזירה, אבל הנשים לא היו עמהם בעצה, ואדרבא אף ביקשו נחלה בארץ. (במדבר רבה)

רבי נתן אומר: יפה כח הנשים מכח האנשים. בעוד שהאנשים אומרים - "נתנה ראש ונשובה מצרימה", הנשים אומרות - "נתנה לנו אחוזה בתוך אחי אבינו". (ספרי)

איש על העדה. אשר יצא ואשר יבוא לפניו (במדבר כז, יז)

לא כמלכי האומות, שיושבים בבתיהם, ומשלחין את חיילותיהם למלחמה, אלא כמו שעשיתי אני, שנלחמתי בסיוחן ועוג, שנאמר (במדבר כא, לד) "אל תירא אותו", וכדרך שעשה יהושע, שנאמר (יהושע ה, יג) "וילך יהושע אליו ויאמר לו הלנו אתה", וכן בדוד הוא אומר (שמואל א' יח, טו) "כי הוא יוצא ובא לפניו", יוצא בראש ונכנס בראש.

פרשת פנחס

פנחס בן אלעזר... השיב את חמתי מעל בני ישראל (במדבר כה, יא)

כשעמדו ישראל במעשה זמרי ולא ידעו מה לעשות, למרות שהיו שם משה ואהרן וזקני ישראל, נענה פנחס הצעיר שחבורה ואמר "קנאין פוגעים בו". אמרו לו, קריין האגרת... יתא השלית. וההוראה: כשהגדולים שבדור שותקים, לא תמיד זו הוכחה שאין לעשות דבר. מי שמסוגל צריך לעשות, ויתכן ששתיקתם היא, משום שזו דווקא שליחותו שלו. (לקוטי שיחות)

ותקרבה בנות צלפחד... תנה לנו אחוזה (במדבר כז, א, ד)

גדולה הייתה מעלת הנשים בדור המדבר. ודוגמתן בדור זה, דור הראשון לגאולה. בעגל - כשאמר אהרן (שמות לב, ב) "פרקו נזמי הזהב אשר באזני נשיכם", לא רצו הנשים ומיחו בבעליהן.

לוח השבת

פרשת פנחס

הדלק"ג מוצג"ק

ירושלים 7:13 8:31

תל אביב 7:29 8:34

חיפה 7:22 8:35

ניו יורק 8:13 9:21

הפסרה: דברי ירמיהו ונוי ירמיהו א. א. ב. ג. ד.

פרקי אבות: פרק א'

י"ד ע"ג

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה שורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03. 3084. 720 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

רדיו

זמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח

F. M. 93.4

טל' להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895

בית הבחירה

מהוראות הרבי מלך המשיח שיל"ו: ללמוד בתקופת ג' השבועות - י"ז בתמוז ועד ט' באב - את הלכות בית הבחירה. להלן מתוך פרק א' ברמב"ם בהלכות אלו.

זמן השיא לבניית בית המקדש



הלכה א: מצות עשה לעשות בית ליי' מוכן להיות מקריבים בו הקרבנות, וחוגגין אליו שלש פעמים בשנה שנאמר ועשו לי מקדש, וכבר נתפרש בתורה משכן שעשה משה רבינו, והיה לפי שעה שנאמר כי לא באתם עד עתה וגו'.

הלכה ב: כיון שנכנסו לארץ העמידו המשכן בגלגל ארבע עשרה שנה שכבשו ושחלקו, ומשם באו לשילה ובנו שם בית של אבנים ופרשו יריעות המשכן עליו ולא היתה שם תקרה, וש"ט שנה עמד משכן שילה וכשמת עלי חרב ובאו לנוב ובנו שם מקדש, וכשמת שמואל חרב ובאו לגבעון ובנו שם מקדש ומגבעון באו לבית העולמים, וימי נוב וגבעון שבע וחמשים שנה.

הלכה ג: כיון שנבנה המקדש בירושלים נאסרו כל המקומות כולן לבנות בהן בית ליי' ולהקריב בהן קרבן, ואין שם בית לדורי הדורות אלא בירושלים בלבד ובהר המוריה שבה נאמר ויאמר דויד זה הוא בית יי' האלהים וזה מזבח לעולה לישראל ואומר זאת מנוחתי עדי עד.

הלכה ד: בנין שבנה שלמה כבר מפורש במלכים, וכן בנין העתיד להבנות אע"פ שהוא כתוב ביחזקאל אינו מפורש ומבואר ואנשי בית שני כשבנו בימי עזרא בנווה כבנין שלמה ומעין דברים המפורשים ביחזקאל.

הלכה ה: ואלו הן הדברים שהן עיקר בבנין הבית, עושין בו קודש וקודש הקדושים ויהיה לפני הקדש מקום אחד והוא הנקרא אולם, ושלשתי נקראין היכל, ועושין מחיצה אחרת סביב להיכל רחוקה ממנו כעין קלעי החצר שהיו במדבר, וכל המוקף במחיצה זו שהוא כעין חצר אהל מועד הוא הנקרא עזרה והכל נקרא מקדש.

הלכה ו: ועושין במקדש כלים, מזבח לעולה ולשאר הקרבנות, וכבש שעולים בו למזבח, ומקומו לפני האולם משוך לדרום, וכיור וכונו לקדש ממנו הכהנים ידיהם ורגליהם לעבודה, ומקומו בין האולם ולמזבח משוך לדרום שהוא שמאל הנכנס למקדש, ומזבח לקטורת ומנורה ושולחן ושלשתן בתוך הקדש לפני קדש הקדשים.

הלכה ז: המנורה בדרום משמאל הנכנס ושולחן מימין שעליו לחם הפנים, ושניהם בצד קדש הקדשים מבחוץ ומזבח הקטורת משוך מבין שניהם לחוץ, ועושין בתוך העזרה גבולין עד כאן לישראל עד כאן לכהנים, ובונים בה בתים לשאר צרכי המקדש כל בית מהם נקרא לשכה.

מרצפים באבנים יקרות

הלכה ח: כשבונין ההיכל והעזרה בונין באבנים גדולות, ואם לא מצאו אבנים בונין בלבנים ואין מפצלן את אבני הבנין בהר הבית אלא מפצלן אותן ומסתתנין אותן מבחוץ ואח"כ מכניסין אותן לבנין, שנאמר אבנים גדולות אבנים יקרות ליסד הבית אבני גזית, ואומר ומקבות והגרזן כל כל ברזל לא נשמע בבית בהבנותו.

הלכה ט: ואין בונין בו עץ בולט כלל אלא או באבנים או בלבנים וסיד, ואין עושין אכסדרות של עץ בכל העזרה אלא של אבנים או לבנים.

הלכה י: ומרצפין את כל העזרה באבנים יקרות, ואם נעקרה אבן אע"פ שהיא עומדת במקומה, הואיל ונתקלקלה פסולה ואסור לכהן העובד לעמוד עליה בשעת העבודה עד שתקבע בארץ.

הלכה יא: ומצוה מן המובחר לחזק את הבנין ולהגביהו כפי כח הציבור שנאמר ולרום את בית אלהינו, ומפארין אותו ומייפין כפי כחן אם יכולין לטוח אותו בזהב ולהגדיל במעושי ה"ז מצוה.

הלכה יב: אין בונין את המקדש בלילה שנאמר וביום הקים את המשכן ביום מקימין לא בלילה, ועוסקין בבנין מעלות השחר עד צאת הכוכבים, והכל חייבין לבנות ולסעד בעצמן ובממונם אנשים ונשים כמקדש המדבר, ואין מבטלין תינוקות של בית רבן לבנין, ואין בנין ב"ה דוחה יום טוב.

נפלאות עכשיו

ברכת מזל טוב

"נראה שיהא עלי לפנות שוב אל הרבי שליט"א מה"מ ולבקש את ברכתו", היררה האשה והחליטה לכתוב שוב ע"י האגרות-קודש.

התשובה שהתקבלה הפעם הייתה בכרך ט' עמוד רל"ה: "כיון שיש רופא שאומר שאין צורך ניתוח... הנה עליו להתנהג מתאים להוראה זו".

לנוכח התשובה החליטו בני הזוג כי הם מתנגדים לניתוח ...

בדיוק באותה תקופה הם נפגשו באיש חב"ד ידיד נוסף, וכסיפור לו בהתלהבות את תשובת הרבי מה"מ שיל"ו, העיר להם אותו איש חב"ד כי להערכתו עליהם לדייק בתשובה.

"בתשובה נאמר לכם, שיש רופא אחד עכ"פ שאומר שאין צורך בניתוח, והאם מצאתם רופא כזה?!"

בני הזוג רובינשטיין נאלצו להודות כי הם לא מצאו היות והם לא חיפשו רופא כזה, אלא הסתמכו על הרמז שבתשובה.

אתם חייבים לעשות כל מאמץ למצוא רופא כזה. לפחות שתדעו שעשיתם את מה שהרבי מה"מ שיל"ו כתב לכם.

יגעת ומצאת תאמין. לאחר זמן מה הם מצאו רופא, אשר אכן לאחר סקירת הבדיקות וכו' הודיע להם, כי להערכתו הוא לא רואה הכרח להחליט שהמוצא היחיד הוא ניתוח ובהחלט אפשרי שהלידה תהיה לידה רגילה.

כשגב' רובינשטיין הודיעה את החלטתה לצוות הרפואי בבית הרפואה הם היו המומים. "כיצד את לוקחת על עצמך, אחריות כה גדולה. להערכתנו את מסכנת את עצמך", אמרו.

מולם ניצבו בני הזוג כשהם רגועים. הם ידעו כי הם עושים את הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח.

חלפו שבועיים ימים. בט' תמוז ילדה גב' רובינשטיין בשעה טובה ומוצלחת, את בתם הבכורה שנקרא שמה בישראל פרלה לאריכות ימים שונים טובות.

העובדה כי הם היו נשואים כבר שלוש ועדיין לא נתברכו בילדים, די הטרידה את בני הזוג דוד וויקטוריה רובינשטיין מקרית שמונה.

חוות-דעת הרופאים לא הייתה מעודדת. הרופאים התבססו על תוצאות של סדרת בדיקות יסודית שעברו.

"באופן טבעי ורגיל, אין לך סיכוי לזכות בהריון, זו הערכתנו. ועליך להבין זאת", אמרו הרופאים לגב' רובינשטיין.

אין צורך להאריך בתיאור מצב רוחם של בני הזוג, שהתקשו "לעכל" את חוות-הדעת הרפואית.

זו עכ"פ הייתה תמונת המצב, כאשר בני הזוג נפגשו עם מנהל בית חב"ד בצפת הרב יצחק ליפשי, לפני כעשרה חודשים וסיפרו לו את מצוקתם.

הרב ליפשי שחש בצערם העמוק של בני הזוג, הציע להם כמובן לכתוב אל הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות-קודש ולבקש את ברכתו.

"כבר ראינו ניסים ונפלאות, גם אל מול חוות-דעת רפואיות ובפרט בתחום זה", אמר.

אכן, תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח הייתה מפתיעה ביותר והכילה לא-פחות מאשר - **ברכת מזל טוב להולדת הבת...**

חלפו כחודשיים ימים, ובני הזוג התבררו למרבית אושרם, כי כנגד כל חוות-הדעת הרפואיות וללא כל טיפולים למיניהם, האשה בהריון, ב"ה.

בכ"ו סיון התעוררה בעיה מסויימת והאשה נאלצה להתאשפז בבית הרפואה "רביקה זיו" בצפת. לאחר שנתקפה בצירים, עודו בטרם מלאו חודשי הריונה.

חוות-דעת הרופאים הייתה נחרצת - ניתוח.

"בגילך ובמצבך איננו רואים כל מוצא אחר מאשר ניתוח. זה רק לטובתך. פשוט מאוד, זה כדי למנוע אפשרות של סיבוכים בלידה.

עוד סימן לגאולה

ארבעה חודשים לאחר מכן ציין הרבי מה"מ שיל"ו שוב את החובה לפעול על אומות העולם לעסוק בצדקה: "ובפרט לאחר החלטת מנהיגי המדינות על-דבר חיסכון בהוצאות הכספיות לצורכי נשק, אזי נקל יותר לפעול שיוסיפו בפעולות של צדקה".

על אמונה וצדקה

בל"ג בעומר תש"נ הבהיר הרבי שליט"א מה"מ את הקשר בין אמונה לצדקה: "הנהגת העולם באופן של אחדות ושלוש, טוב וצדק ויושר, נעשית ע"י קיום המצוות שנצטוו בני-נח, החל מהמצווה הראשונה הכי עיקרית - אמונה בבורא עולם ומנהיגו, ועד למצוות הצדקה, לעזור לכל אדם שזקוק לעזר וסיוע.

הידיעה והכרה שישנו בורא העולם ומנהיגו, בורא ומנהיג אחד לכל העולם כולו, לכל העמים ולכל הברואים שבעולם - פועלת על ההנהגה במעשה בפועל.. לעזור ולסייע אחד לשני, היינו שכל אחד ואחד משתדל להוסיף ולהרבות טוב בעולם, כראוי לעולם שנברא ומתנהג ע"י הקב"ה, מקור הטוב".

אגב, על חשיבות מתן צדקה בטיסה עמד כבר בדבריו למשלחת "אל על" שבה לקבל את ברכתו: "כדאי שבאווירונים תהיה קופת צדקה, זה מוסיף בביטחון של האווירון, וכדי להתחיל בהוצאות הכרוכות בזה אוציא מכיסי דולר אחד בשביל האווירון, וזה בשביל האווירון השני, וזה בשביל האווירון השלישי, ... אני אתן לכם בלי נדר דולר בשביל כל קופת צדקה שתהיה בכל אווירון ואווירון".



חזית המעטפה המדוברת

עולמיים מגלים על אותה מוכנות. עם תחילתו של המבצע הצדקה והסיוע לילדים הנוכחי המנוהל ע"י נציגי אומות-העולם, אנו עדים לשלב חדש במוכנותה של האנושות לקבלת פני משיח צדקנו.

עם אנשי עסקים

כבר בשיחת ד' תשרי של שנת תש"נ פנה הרבי שליט"א מה"מ לקהילת אנשי העסקים בארה"ב וביקשם לפעול בסביבתם החברתית בנושא הצדקה: "מאחר שלאנשי עסקים בארה"ב יש על פי רוב, משא ומתן עם אומות-העולם, יש לעורר שישפיעו על המכירים והידידים שאינם יהודים שינצלו את האמצעים והכשרונות שניתנו להם כדי לפעול לטובת סביבתם בענייני צדקה".

נוסעי טיסת "בריטיש איירוויס" התרווחו בכסאותיהם, הדקו את חגורות המושב והתכוננו להמראה. אורות פנים המטוס כבו בחלקם ועל מסכי הווידאו הוקרן סרטון הדרכה למצבי חירום. "מעליכם מסכת החמצן.. בתחתית המושב נמצאת חגורת ההצלה..." נשמע קולו של הדייל שלוה את הסרטון הבטיחותי.

"וכעת קחו בבקשה את השקית הנמצאת בכיס גב הכסא שממולכם. בשקית רטיה לעיניים, מברשת ומישחת שיניים, זוג גרביים כרטיס הנחה ו... מעטפה מיוחדת לצדקה". Change for Good נרשם באותיות "קידוש לבנה" על גבי המעטפה.

צדקה בגובה 30,000 רגל

על מסכי הווידאו נראו עתה תמונות קשות של ילדים תחת מוראות המלחמה. "במעטפה זו תוכלו בבקשה להכניס את תרומתכם, להצלתם של ילדים באזורי קרבות ברחבי העולם". על רקע תמונות ילדי הפליטים בקוסובו, המשיך הדייל להסביר את מטרת מבצע הצדקה למען UNICEF - "קרן הילדים הבינלאומית", המנוהלת בחסות חברות תעופה שונות. צידה השני של המעטפה הכיל הסבר כללי על הארגון.

עד כאן העובדות אודות מבצע ה"צדקה בשחקים" ועתה למשמעויות. כבר בתחילת העשור הנוכחי, עשור הניסים והנפלאות הודיע הרבי שליט"א מלך המשיח, כי העולם מוכן לגאולה האמיתית והשלמה. בשיחותיו הקדושות באותה תקופה, הסביר כיצד אירועים שונים, מקומיים וכלל-

אבשר 6/6
שירותי מוזיקה והנחיה
לכל אירוע חרדי

- חתונות
- ברית מילה
- בר מצוה
- ועוד ...

עם שדרן הרדיו הפופולרי
עמי מימון
חייגו ותחגגו
050-736-336

שיטת הבעש"ט ונשיאי חב"ד אשר כל פרטי פרטים בעולם ובפרט בחיי האדם הישראלי הרי זה בהשגחה פרטית מהשי"ת שהוא עצם הטוב וכבר ידוע פסק-דין בתנאי קדישא אגרת-הקודש פרק כ"ב שבהתבוננו בזה וכו' ויתבטלו כו'. (מאגרת ב' תשמ"ב)

בכל אשר תעשה

ידוע הוראת רז"ל השווה לכל נפש צריך לעשות כלי לקבלת הברכה וכמאמר הכתוב וברוך ה' אלוהיך בכל אשר תעשה, מבואר ג"כ טעם הדבר בכ"מ בתורת החסידות... אף שקשין מזונותיו של אדם כקריעת-ים סוף שזהו אחד הנסים הכי גדולים בכל זאת בחיצוניות צריך לעשות כלי ג"כ בדרכי הטבע... אלא שכדי להגדיל ברכות השי"ת צריך להיות חזק בבטחון ולהוסיף אומץ בלימוד תורת הנגלה ותורת החסידות וקיום המצוות בהידור שהן הן הצינור והכלים המשמשת וקבלת ברכת השי"ת בהמצטרך. (מאגרת ב' תש"נ)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

הכנסת ספר תורה

נהניתי ממה שכתב בסיום מכתבו אשר הכניס ספר-תורה לבית הכנסת בשירה וזמרה כראוי, ובטח ראה מכתב כ"ק מו"ח אדמו"ר... ובימים אלו דתשלומי זמן מתן תורתנו המביאה רפואה לעולם ואשר ע"י עמל בה זוכים לגשמים בעתם ואשר הארץ נותנת יבולה וגו' הרי יהי רצון שגם בענייני הנ"ל ילך מחיל הן בגשמיות והן ברוחניות. (אגרות קודש הרבי מה"מ שיל"ו, מאגרת ב' תש"ט ז')

הכל בהשגחה פרטית

ולפלא שמזכיר במכתבו שהוא מרוגז ועצבוי מתווחים וכו' בה בשעה שבודאי ידועים לו עיקרי

בית מסחר להוצאת ספרים טל: 03-552-5939

יהודי יקר!
רוצה להוציא ספר תורני?
 היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.